
     

JAPN HERITAGE 

郡⼭市報道資料 
プレスリリースサイト 

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開成山公園をはじめとする市内の都市公園において、お花見シーズンを迎えるにあたり、新型コロ

ナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ-19）の拡大防止のため、シートなどを広げての飲食は御控えいただ

きますようお願いいたします。 

なお、散策しながらお花見を楽しむ際にも、咳エチケットの徹底やマスクの励行、混雑を避ける等

感染拡大防止への取り組みをお願いいたします。 

 特に発熱等体調不良の方には、お花見を控えていただくことも併せてお願いいたします。皆様には

ご心労のことと存じますが、何卒御理解と御協力いただきますようお願い申し上げます。 

    

 

 

 

新型コロナウイルス感染症防止対策 

お花見期間中の市内の 

都市公園の利用についてのお願い 

令和４年４月７日 

郡山市都市整備部 

公園緑地課 

課長 菊池 秀昭 

TEL：924－2361 

SDGｓ ターゲット 3.3「伝染病を根絶するとともに肝炎、水系感染症及びその他の感染症に対処する」 

ターゲット 3.3 


